
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte �2/77 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____

 Région de gendarmerie  
 d’Île-de-France et gendarmerie  
 pour la zone de défense  
 et de sécurité de Paris
 _____

Décision no 3075 du 7 janvier 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie d’Île-de-France

NOR : IOCJ1100060S	

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité 
de Paris,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 
sous-officiers de gendarmerie de carrière ;

Vu la décision no 159196 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029373S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er février 2011 :

Aubry Patrick Nigend : 127 129 Numéro de livret de solde : 5 184 256

Tournoux Éric Nigend : 138 039 Numéro de livret de solde : 5 322 195

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er février 2011 :

Payet Georges Nigend : 121 505 Numéro de livret de solde : 5 193 366

Graff Éric Nigend : 126 296 Numéro de livret de solde : 5 169 852

Bafcop Dominique Nigend : 136 844 Numéro de livret de solde : 5 322 706

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2011 :

Bieth Édouard Nigend : 164 679 Numéro de livret de solde : 8 021 105

Villarbu Gaël Nigend : 174 599 Numéro de livret de solde : 8 028 097

Augiat Olivier Nigend : 176 607 Numéro de livret de solde : 8 028 803

Radigue Rodolphe Nigend : 176 693 Numéro de livret de solde : 8 028 878

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2011 :

Thébault Sylvain Nigend : 155 360 Numéro de livret de solde : 8 012 791

Thomas-Castelnau Olivier Nigend : 228 406 Numéro de livret de solde : 8 084 663



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte �2/77 – Page 2

Prevot Jean-Étienne Nigend : 162 962 Numéro de livret de solde : 8 019 784

Grout Christophe Nigend : 159 793 Numéro de livret de solde : 8 016 947

Dubois Jessica Nigend : 203 616 Numéro de livret de solde : 8 059 051

Philippe Patrice Nigend : 164 020 Numéro de livret de solde : 8 020 576

Dutt Jessica Nigend : 216 889 Numéro de livret de solde : 8 070 207

Hardy Romuald Nigend : 226 186 Numéro de livret de solde : 8 084 441

Fait le 7 janvier 2011.
  Le général de corps d’armée, 
  commandant la région de gendarmerie d’île-de-France  
  et la gendarmerie pour la zone de défense  
  et de sécurité de Paris,
	 C.	BraCHet


